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Kitap Tanıtımı 

"Autoantibodies in Neurological 
Diseases" 

Editörler: A. Vincent ve G. Martino 

Yayın evi: Springer 

Basıldığı yıl 2002 

Basım yeri : Milano 

Dil: İngilizce 

Otoantikorların rol aldığı nörolojik hastalıkların tanıtıldığı ve son 
bilgilerin sunulduğu bu kitap, 13 bölüm ve 175 sayfadan oluşuyor. 

Kitapta yer alan bölümler, konusunda tanınmış kişiler taraf ı ndan 

(İtalyan ve İngiliz bilim adamları) kaleme alınmış. Kitabın içeriği 
ve konuların sunuluş şekli, öncelikle sinirbilim alanında çalışan 
ve bu konuda bilgi edinmek isteyen okuyuculara hitap edecek 
nitelikte kurgulanmış. ilk bölüm otoantikorlar ve otoantikor aracılı 
gelişen hastalıkların patofizyolojisine bir bakış niteliğinde olmakla 
beraber, en temel bilgileri okuyucunun dikkatin i dağıtmadan 
verebilmiş. Kas ve sinir hastalıklarında aracı oldukları yeni yeni 
gösterilen antikorlara başlı başına ayrı bir bölüm ayrılmış. Kitabın 
diğer bölüm leri miyasthenia gravis, inflamatuar miyopatiler, 
paraneoplastik sendromlar, epilepsi ve merkezi sinir sistemi 
vaskülitleri üzerine yapılandırılmış. 

"Serebel lar ataksi", "stiff-man sendromu", "opsoklonus miyoklonus 
sendromu" için ayrı bölümler konulmuş ve güncel bilgi, detaylı 
olarak okuyucuya ulaştırılmış. Kitapta yer alan bölümler, açıklayıcı 
şema ve tablolar ile zengin l eştiri lm iş. Genel nöroloji prat i ğinde 

?sendrom7 ana başlığı altında toplanmış hastalık grupları, 

patofizyolojilerinde rol alan immün mekanizmalara göre, pratik 
amaca hizmet eder nitelikte sınıflandırılmış ve tablolar halinde 
sunulmuş. Her bölümün sonunda yer alan kaynaklar, konu 
hakkında daha detaylı bilgi edinilmesine imkan sağlıyor. Antikor 
aracılı nörolojik sendromların tanıtıldığı bu kitap, hastalıkların 
dayandığı temel mekanizmalara ışık tutarak, uygun tedavi 
alternatifleri konusunda da okuyucuya ipuçları veriyor. 
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"Diagnosis and Management of 
Peripheral Nevre Disorders" 

Editörler: Jerry R. Mendell, John T. Kissel, David R. Cornblath 
Yayın evi : Oxford University Press 

Basıldığı yıl 2001 

Basım yeri: New York 

Dil İngilizce 

"Contemporary Neurology Series" kapsamında basılmış olan bu 
kitap, tüm nörologların ihtiyaç duyduğu bir kaynak kitap 
niteliğinde. Kitap 695 sayfa ve iki ana kısımdan o lu şuyor. ilk 
kısımda periferik nöropatisi olan hastaya yaklaşım, ikinci kısımda 
ise periferik sinirleri ilgilendiren hastalıklar tek tek ele alınmış. 
Periferik nöropatisi olan hastaya yaklaşımda klinik ve laboratuar 
incelemeleri (elektrodiyagnoz, kalitatif duysal testler, otonomik 
testler, antikor test panelleri, periferik sinir ve deri biyopsileri) 
ile ağrılı nöropatilere yaklaşım ayrı bölümlerde ele alınmış. İkinci 
kısım ise periferik sinir hastalıklarına ayrı l mış. Bu ikinci kısımda 
demiyelinizan nöropatiler, multifokal motor nöropati, vaskülitik 
nöropati, bağ dokusu hastalıkları ile bağlantı l ı nöropatiler, 
sarkoidoz, gammopati ler ile ilişkil i nöropatiler, toksik nöropatiler, 
porfirik nöropati, yoğun bakım nöromiyopatisi, diyabetik 
nöropatiler, HIV ile ilişkili nöropatiler, herediter nöropatiler, 
ami loidoz, peroksizoma l hastalıklar ? lipoprotein hastalıkları, 
vitamin eksiklikleri, lepra nöropatisi detaylı bir şekilde sunulmuş. 
Kitapta diğer organ sistemlerini ilgilendiren hastalıkların seyri 
s ırasında gelişeb il ecek nöropati lere de yer verilmiş. Ayrıca, tuzak 
nöropatileri ve pleksopatiler de işlenmiş. Bölüm yazarları 
konularında öncü kişiler olmakla beraber, kitabın bütününde 
aynı şablona uyu l muş. Şöyle ki, her bölüm kısa bir tarihçe, 
ardından klinik ve laboratuar özellikleri, tedavi alternatifleri ve 
son olarak da konunun özeti ile sınırlandırılmış . Metin içerisinde 
bahsedilen, pratik önemi olan ve akı l da kalması gereken bilgiler 
için ek olaı·ak tablolar düzenlenmiş. Bu anlamda kitap, bu konuda 
bilgi edinmek isteyen tecrübeli nörologlara en yeni bilgi ve 



yaklaş ı mları detaylı olarak sunuyor; bir yandan da nöroloji i htisası 

görmekte olan hekimlerin ihtiyacına yönelik kaynak bir kitap 

adayı olarak karşımıza çıkıyor. Kitapta ye r verilen periferik 

sinirhastalıklarına ait klinik stigmatlar, resimler ile okuyucuya 

sunulmuş. Referanslar her bir bölümün sonunda verilmiş ve ileri 

bilgi edinilmesine imkan tanıyor. Kolay okunu lan ve okuyucuyu 

konuya hakim kılan bir dil le yaz ıl mış olan bu kitap, edinilen 

bi lginin kalıc ı o l mas ı n ı sağlayacak bir düzen içerisinde kaleme 

al ı nmış. 

"Disorders of Voluntary Muscle" 
7th Edition 

Editörler: George Karpati, David Hi lton-Jones, Robert C. Griggs 

Yayın Evi : Cambridge University Press 

Basıldığı yıl 2001 

Basım yeri: Cambridge 

Dil: İn gi li zce 

Kitap, özel ilgi alan ı kas hastal ı k l arı olan hekimlere hitap ediyor. 

Kas hastalıkl a rı ile ilgili güncel bilgi oldukça detaylı olarak, 

konusunda söz sah ibi yazarlarca kaleme a lınmı ş. Kitap 4 ana 

kısımdan oluşuyor. ilk k ı s ı m kas hastalıklarının bilimsel temel lerini , 

ikinci kısım kas hasta lı kların ı ortaya koymak için baş vurulan 

güncel yöntemleri, üçüncü kısım tek tek kas hastalık l arın ı ve son 

kısım da kas hasta lı klarında tedavi ve genetik dan ı şmanl ı k 

konularını ele a l mış . Kas hastalıklarının bilimsel temellerinin konu 

ed ildi ği ilk kısımda yer alan 11 bölüm; kas dokusunun embriyolojik 

gel i şimini, kas hücresinin moleküler biyoloj isini, kas fizyo loj i ve 

biyokimyasını, mitokondri ve nöromüsküler kavşak fizyolojisini 

oldukça detaylı bir şeki lde ele almış. Bu kıs ım ı n son bölümünde 

de in sanda karşılaşılan kas hasta lı klarının hayvan modelleri 

tanıtılmakta. Kitabın ikinci kısm ı olan inceleme yöntem lerine 

yer veril diğ i bölümlerde kas patoloj isi, kas dokusunun manyetik 

rezonans görüntü lemeleri ve spektroskopisi anlatılmış. Bu ikinci 

k ısımda kas fizyolojisi ve kas dokusunun biyoelektriksel özellikleri 

de okuyucuya gayet kolay anlaşılır bir dille verilmekte. Kasın hem 

normal hem de patoloj ik durumlardaki biyoelektriksel faaliyetinin 

anlat ı ldığ ı bu bölüm, elektrofizyoloji ile ilgilenen hekimler için de 

oldukça faydalı bir derleme niteliği taşıyor. Üçüncü kısımda kas 

hastalık ları anlatılmış. Bu kısım 17 bölümden oluşuyor. Her bir 

bölü mde bir grup kas hastalığı ele alınmış. Hastalıklara ait tarihi 

bilg i ve rildikten sonra klinik öze llikler resim ler ile okuyucunun 

dikkatine sunuluyor. Ardından, eksik olan protein ve tanımlanan 

genetik lokuslar anlatılıyor. Bölüm yazarları söz konusu hastal ı k 

için o güne dek edindikler i tecrübeyi de okuyucular ı ile 
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paylaşmaktan çekinmemişler. Kitabın son kısmı kas hastalıklarında 

tedavi alternatifleri ve genetik danışmanlık hizmeti üzerine 

şekillendirilmiş. Kitap baştan sona okunduğunda kas ve kas 

hastalıkları hakkında ayrıntı l ı bilgiye sahip olmak mümkün. Ayrıca 

kitap, ihtiyaç duyuldukça baş vurulabilecek bir kaynak özelliğini 

de taşımakta. 

Düzenleyen: Dr. Barış Baslo 
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